
W ó jt  GMINY
7-525 MA

UG 0050.35.2015

ZARZĄDZENIE Nr 35/2015  
W ÓJTA GM INY M ASŁOW ICE  

Z dnia 25 m aja 2015r.

w spraw ie: zmian w budżecie gm iny na 2015 r.

Na podstawie art.257 pkt 1 , pkt 3 i pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013r. poz. 885 , 938 i 1646, z 2014r. poz.379) oraz §10 pkt 2 i pkt 6 
uchwały Nr III/10/2014 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2014r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy Masłowice na 2015 rok

Wójt Gminy Masłowice zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Budżet po zmianach wynosi:

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Masłowicach.

-  dochody
-  dochody bieżące
-  dochody majątkowe

14 892 038,77 zł w tym; 
12 908 671,77 

1 983 367,00zł

-  wydatki
- wydatki bieżące
- wydatki majątkowe

- 16 100 790,63 zł
- 12 404 790,63 zł
- 3 696 000,00zł

W ójt j U n y
Bogusław ębn tkow sk i



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 35/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 25 maja 2015r.
Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 13 940,00 4 900,00 18 840,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 175,00 4 900,00 18 075,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

13 175,00 4 900,00 18 075,00

Zlecone 13 175,00 4 900,00 18 075,00

Razem: 14 887 138,77 4 900,00 14 892 038,77

Wójt J m in y
B°gusłaJ/m6ntkoWski

BeSTia
Strona 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia Nr 35/2015 Wójta Gminy Masłowice z dn. 25 maja 2015r.
Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 2 014 654,07 0,00 2 014 654,07

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 34 000,00 0,00 34 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 4 000,00 10 000,00

Własne 14 000,00 - 4 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 4 000,00 24 000,00

Własne 20 000,00 4 000,00 24 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 13 940,00 4 900,00 18 840,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 13 175,00 4 900,00 18 075,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 720,00 4 720,00 9 440,00

Zlecone 4 720,00 4 720,00 9 440,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 449,35 25,80 475,15

Zlecone 449,35 25,80 475,15

4120 Składki na Fundusz Pracy 64,05 3,68 67,73

Zlecone 64,05 3,68 67,73

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2614,10 150,08 2 764,18

Zlecone 2614,10 150,08 2 764,18

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 865,51 - 450,92 3 414,59

Zlecone 3 865,51 - 450,92 3 414,59

4260 Zakup energii 447,00 126,46 573,46

Zlecone 447,00 126,46 573,46

4300 Zakup usług pozostałych 200,00 207,67 407,67

Zlecone 200,00 207,67 407,67

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00 180,00 180,00

Zlecone 0,00 180,00 180,00

4410 Podróże służbowe krajowe 814,99 -62,77 752,22

Strona 1
BeSTia



Zlecone 814,99 -62,77 752,22
801 Oświata i wychowanie t 4 735 224,00 0,00 4 735 224,00

80101 Szkoły podstawowe 1 575 149,00 -230,00 1 574 919,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 59 755,00 -230,00 59 525,00

Własne 59 755,00 - 230,00 59 525,00
80104 Przedszkola 412 101,00 0,00 412 101,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 100,00 -223,00 17 877,00
Własne 18 100,00 -223,00 17 877,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 15 009,00 223,00 15 232,00
Własne 15 009,00 223,00 15 232,00

80110 Gimnazja 1 463 929,00 -152,00 1 463 777,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 935 300,00 1 403,00 936 703,00

Własne 935 300,00 1 403,00 936 703,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 49 965,00 - 1 555,00 48 410,00

Własne 49 965,00 - 1 555,00 48 410,00
80195 Pozostała działalność 67 835,00 382,00 68 217,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 20 285,00 382,00 20 667,00
Własne 20 285,00 382,00 20 667,00

852 Pomoc społeczna 2 701 099,76 0,00 2 701 099,76

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 363 290,00 0,00 1 363 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 026,75 56,07 32 082,82
Zlecone 32 026,75 56,07 32 082,82

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 - 56,07 1 093,93
Zlecone 1 150,00 - 56,07 1 093,93

85219 Ośrodki pomocy społecznej 427 856,98 706,32 428 563,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 536,00 1 736,93 19 272,93

Własne 17 500,00 1 736,93 19 236,93
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 229,55 - 1 030,61 6 198,94

Własne 7 229,55 - 1 030,61 6 198,94

BeSTia Strona 2



85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 227 638,70 -650,25 226 988,45

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 625,00 -650,25 7 974,75

Własne 8 625,00 -650,25 7 974,75

85295 Pozostała działalność 171 678,07 - 56,07 171 622,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00 - 56,07 1 093,93

Własne 1 150,00 - 56,07 1 093,93

Razem: 16 095 890,63 4 900,00 16 100 790,63

Wójt la  miny
Bogusław (Trontkowski

BeSTia
Strona 3


